





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 4, CIRÚRGICO, COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVIÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,76** Total Item: 82,80

Item: 36 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, PARA HEMOTRANSFUSÃO, CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, FILTRO DE AR, CONECTOR COM TRAVA, FILTRO INTERNO, GOTA PADRÃO - UNIDADE

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 2.970,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS, BOMBA INFUSORA, PARENTERAL, CÂMARA FLEXÍVEL COM FILTRO AR, GOTA PADRÃO, REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, COM INJETOR LATERAL Y AUTOCICATRIZANTE - UNIDADE

Quantidade: 18.000 **Valor Unit.: 0,86** Total Item: 15.480,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS, BOMBA INFUSORA, PARENTERAL, CÂMARA FLEXÍVEL COM FILTRO AR, GOTA PADRÃO, REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, COM INJETOR LATERAL Y AUTOCICATRIZANTE - UNIDADE

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 4.800,00

Item: 39 Unidade: CX Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 19 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,13** Total Item: 2.913,00

Item: 40 Unidade: CX Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 21 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,13** Total Item: 2.913,00

Item: 41 Unidade: CX Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 23 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,13** Total Item: 2.913,00

Item: 42 Unidade: CX Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 25 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 29,13** Total Item: 291,30

Item: 43 Unidade: CX Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 27 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 29,13** Total Item: 291,30

Item: 44 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 51,78** Total Item: 1.553,40

Item: 45 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

Descrição: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 51,78**                      Total Item: 1.553,40

Item: 46      Unidade: CX                      Marca: SOLIDOR                      Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 51,78**                      Total Item: 2.589,00

Item: 47      Unidade: CX                      Marca: SOLIDOR                      Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 51,78**                      Total Item: 2.589,00

Item: 48      Unidade: UND                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SERINGA 1 ML, GRADUADA ESCALA EM UI, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, COM AGULHA, APLICAÇÃO DE INSULINA, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA – UNIDADE

Quantidade: 20.000                      **Valor Unit.: 0,25**                      Total Item: 5.000,00

Item: 49      Unidade: UND                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SERINGA 10 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA – UNIDADE

Quantidade: 2.000                      **Valor Unit.: 0,55**                      Total Item: 1.100,00

Item: 50      Unidade: UND                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SERINGA 10 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM– UNIDADE

Quantidade: 20.000                      **Valor Unit.: 0,55**                      Total Item: 11.000,00

Item: 51      Unidade: UND                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SERINGA 20 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA – UNIDADE

Quantidade: 2.000                      **Valor Unit.: 0,71**                      Total Item: 1.420,00

Item: 52      Unidade: UND                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SERINGA 20 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM– UNIDADE

Quantidade: 20.000                      **Valor Unit.: 0,71**                      Total Item: 14.200,00

Item: 53      Unidade: UND                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SERINGA 3 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA – UNIDADE

Quantidade: 2.000                      **Valor Unit.: 0,30**                      Total Item: 600,00

Item: 54      Unidade: UND                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SERINGA 3 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM– UNIDADE

Quantidade: 20.000                      **Valor Unit.: 0,30**                      Total Item: 6.000,00

Item: 55      Unidade: UND                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SERINGA 5 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, SEM AGULHA – UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,33</b>	Total Item: 660,00	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA 5 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM- UNIDADE			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,33</b>	Total Item: 6.600,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: TORNEIRINHA 03 VIAS, PLÁSTICO TRANSPARENTE, PROTETOR LUER-LOCK, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,17</b>	Total Item: 1.170,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 115.043,20</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO, SANFONADO, BRANCA – ROLO 500 G			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 12,96</b>	Total Item: 7.776,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CREMER	Modelo: CREMER
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 10CM X 100CM, NÃO ESTÉRIL – UNIDADE			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 21,04</b>	Total Item: 2.524,80	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NEVE	Modelo: NEVE
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 15CM X 100CM, NÃO ESTÉRIL – UNIDADE			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 26,63</b>	Total Item: 3.195,60	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NEVE	Modelo: NEVE
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 20CM X 100CM, NÃO ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 35,60</b>	Total Item: 4.272,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: POLAFLIX	Modelo: POLAFLIX
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 1,46</b>	Total Item: 87,60	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: POLAFLIX	Modelo: POLAFLIX
Descrição: ATADURA GESSADA 12 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA – UNIDADE			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 2,25</b>	Total Item: 135,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: POLAFLIX	Modelo: POLAFLIX
Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA – UNIDADE			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 2,96</b>	Total Item: 177,60	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: POLAFLIX	Modelo: POLAFLIX
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,94</b>	Total Item: 236,40	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

Item: 9	Unidade: PCT	Marca: TEX CARE	Modelo: TEX CARE
Descrição: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 10 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM², 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 7,77</b>	Total Item: 3.885,00	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: TEX CARE	Modelo: TEX CARE
Descrição: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 15 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM², 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 11,31</b>	Total Item: 5.655,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: TEX CARE	Modelo: TEX CARE
Descrição: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 20 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM², 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 17,16</b>	Total Item: 8.580,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: VINICK	Modelo: VINICK
Descrição: AVENTAL HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, COM ELASTICO E TIRAS, BRANCO, TAMANHO ÚNICO, 100% TNT - PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 93,85</b>	Total Item: 37.540,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: TEX CARE	Modelo: TEX CARE
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, TECIDO QUÁDRUPLO, FIBRA DE ALGODÃO, AZUL, 0,40 MM, NÃO ESTÉRIL – PACOTE 50 UNIDADE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 85,76</b>	Total Item: 4.288,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo: AMERICA
Descrição: COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 13 FIOS/CM2, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, C/ FIO – PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 1,60</b>	Total Item: 32.000,00	
Item: 15	Unidade: ROLO	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 10 CM, 25 METROS – ROLO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 14,81</b>	Total Item: 444,30	
Item: 16	Unidade: ROLO	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 12 CM, 25 METROS – ROLO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 14,81</b>	Total Item: 444,30	
Item: 17	Unidade: ROLO	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 15 CM, 25 METROS – ROLO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 14,81</b>	Total Item: 444,30	
Item: 18	Unidade: ROLO	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 20 CM, 25 METROS – ROLO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 14,81</b>	Total Item: 444,30	
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: PHAMATEX	Modelo: PHAMATEX
Descrição: TOUCA HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, BRANCA – PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 29,13</b>	Total Item: 2.913,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE**  
**ASSARÉ-CE**

<b>LOTE 16</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 072</b>	<b>Total: 82.641,09</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÓLIDOR	Modelo: SÓLIDOR
Descrição: ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, ADULTO, DESCARTÁVEL, COM GEL SÓLIDO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, MONITORIZAÇÃO – UNIDADE			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,66</b>	Total Item: 1.320,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, INFANTIL, DESCARTÁVEL, COM GEL SÓLIDO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, MONITORIZAÇÃO – UNIDADE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 0,66</b>	Total Item: 33,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: FILME PARA RAO-X, 18 CM, 24 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 127,83</b>	Total Item: 894,81	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: FILME PARA RAO-X, 24 CM, 30 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 210,34</b>	Total Item: 1.472,38	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: FILME PARA RAO-X, 30 CM, 40 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 307,42</b>	Total Item: 2.151,94	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BECARE	Modelo: BECARE
Descrição: FILTRO BACTERIANO TIPO HME BECARE, PARA VENTILAÇÃO MECÂNICA – UNIDADE			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 90,61</b>	Total Item: 7.248,80	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BECARE	Modelo: BECARE
Descrição: FILTRO BACTERIANO TIPO HEPA, PARA VENTILADOR MECÂNICO – UNIDADE			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 90,61</b>	Total Item: 7.248,80	
Item: 8	Unidade: FR	Marca: IBF	Modelo: IBF
Descrição: FIXADOR RADIOLÓGICO, PARA PROCESSAMENTO MANUAL, FRASCO 5L			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 149,75</b>	Total Item: 2.995,00	
Item: 9	Unidade: RL	Marca: DMI	Modelo: DMI
Descrição: PAPEL IMPRESSORA ULTRASSONÓGRAFO, TERMOSENSÍVEL, 18 MM, 20 M, SONY UPP 110 – ROLO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 129,44</b>	Total Item: 25.888,00	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: DARU	Modelo: DARU
Descrição: PAPEL PARA EXAME MÉDICO, 42 CM, PARA APARELHO COM 16 CANAIS, PAPEL PARA ELETRO ENCEFALOGRAFIA, EXAMES, BRANCA – PACONTE COM 500 UNIDADE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 67,96</b>	Total Item: 3.398,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: DARU	Modelo: DARU
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRAFO – ECG 80X30 MM - CX			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 14,41</b>	Total Item: 288,20	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: DARU	Modelo: DARU



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRAFO – ECG/MAC-400, TERMOSENSÍVEL, 80X90 MM, CAIXA COM 280 FOLHAS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 126,21** Total Item: 25.242,00

Item: 13 Unidade: FR Marca: IBF Modelo: IBF

Descrição: REVELADOR RADIOLÓGICO PARA PROCESSAMENTO MANUAL – FRASCO 5L

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 145,62** Total Item: 2.912,40

Item: 14 Unidade: CX Marca: KONEX Modelo: KONEX

Descrição: ECRAN UND 18CM X 24CM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 323,60** Total Item: 323,60

Item: 15 Unidade: CX Marca: KONEX Modelo: KONEX

Descrição: ECRAN UND 24CM X 30CM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 404,50** Total Item: 404,50

Item: 16 Unidade: CX Marca: KONEX Modelo: KONEX

Descrição: ECRAN UND 30CM X 40CM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 524,58** Total Item: 524,58

Item: 17 Unidade: CX Marca: KONEX Modelo: KONEX

Descrição: NUMERAÇÃO DE CHUMBO PARA IDENTIFICAÇÃO DE EXAME RADIOLOGICO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 295,08** Total Item: 295,08

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 346.310,35**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCARBOX Modelo: DESCARBOX

Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL, PAPEL, 70 CM DE LARGURA, 50M DE COMPRIMENTO, ROLO – UNIDADE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 14,41** Total Item: 1.441,00

Item: 2 Unidade: PR Marca: MADEITEX Modelo: MADEITEX

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,97** Total Item: 5.910,00

Item: 3 Unidade: PR Marca: MADEITEX Modelo: MADEITEX

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,97** Total Item: 5.910,00

Item: 4 Unidade: PR Marca: MADEITEX Modelo: MADEITEX

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA - PAR

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,97** Total Item: 5.910,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, GRANDE, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 145,90** Total Item: 8.754,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: TALGE Modelo: TALGE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**



Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, MEDIA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 145,90**                      Total Item: 29.180,00

Item: 7            Unidade: CX                      Marca: TALGE                      Modelo: TALGE

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, PEQUENA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 145,90**                      Total Item: 29.180,00

Item: 8            Unidade: CX                      Marca: TALGE                      Modelo: TALGE

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 113,12**                      Total Item: 45.248,00

Item: 9            Unidade: CX                      Marca: TALGE                      Modelo: TALGE

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 113,12**                      Total Item: 11.312,00

Item: 10            Unidade: CX                      Marca: TALGE                      Modelo: TALGE

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 800                      **Valor Unit.: 113,12**                      Total Item: 90.496,00

Item: 11            Unidade: CX                      Marca: TALGE                      Modelo: TALGE

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 700                      **Valor Unit.: 113,12**                      Total Item: 79.184,00

Item: 12            Unidade: UND                      Marca: FOYOMED                      Modelo: FOYOMED

Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, ADULTO, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES - UNIDADES

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 35,60**                      Total Item: 7.120,00

Item: 13            Unidade: UND                      Marca: FOYOMED                      Modelo: FOYOMED

Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC, TRANSPARENTE COM PRESILHA AJUSTÁVEL, ADULTO, ADMINISTRAR OXIGENAÇÃO EM PACIENTES, CONEXÃO PADRÃO\*(MASCARA COM RESERVATÓRIO) - UNIDADE

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 29,13**                      Total Item: 5.826,00

Item: 14            Unidade: CX                      Marca: INOVEN                      Modelo: INOVEN

Descrição: MÁSCARA CIRURGICA, NÃO TECIDO, TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, COM EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA ACIMA DE 98%, DESCARTÁVEL, COM PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, COM ELÁSTICO E CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA – CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 32,36**                      Total Item: 12.944,00

Item: 15            Unidade: UND                      Marca: PROTEC                      Modelo: PROTEC

Descrição: MÁSCARA, PARA ISOLAMENTO RESPIRATÓRIO, DESCARTÁVEL, TIRAS POLIPROPILENO, 4 CAMADAS, FILTRAÇÃO MÍNIMA 95%, 0,3 MICRA - UNIDADE

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 12,95**                      Total Item: 194,25

Item: 16            Unidade: UND                      Marca: PROTECFACE                      Modelo: PROTECFACE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: MÁSCARA, RESPIRADOR, N 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1MICRON), DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS (C/FILME) - UNIDADE

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 2.050,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: PROTECFACE Modelo: PROTECFACE

Descrição: MASCARA COM FILTRO QUIMICO, VOGA CLASSE 1, PROTEÇÃO CONTRA EXASTAO DE GASES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 80,33** Total Item: 4.016,50

Item: 18 Unidade: UND Marca: IPANEMA Modelo: IPANEMA

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, ARMAÇÃO EM AÇO REVESTIDO DE POLIPROPILENO, LENTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, INCOLOR, ANTI-RISCO - UNIDADE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,55** Total Item: 955,00

Item: 19 Unidade: KG Marca: RIO QUIMICA Modelo: RIO QUIMICA

Descrição: TALCO - USO FARMACÊUTICO, PÓ BRANCO, LEVE, FINO, UNTOSO AO TATO, VBAIXA DUREZA, 2MGO.3SIO2. (H2O)X-TRISSILICATO DE MAGNÉSIO - KILOGRAMA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 67,96** Total Item: 679,60

**LOTE 16** Quanti.. 1 Num: 067 **Total: 114.567,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEVE Modelo: NEVE

Descrição: BANDAGEM BOTA DE UNNA, PASTA - UNIDADE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 64,72** Total Item: 3.236,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: CONVATEX Modelo: CONVATEX

Descrição: BOLSA COLOSTOMIA, BASE DE KARAYA, COM DRENO 1 PEÇA (PLACA E BOLSA ACOPLADAS), TRANSPARENTE, ADESIVO MICROPOROSO, PLACA PLANA, PRÉ-CORTADA ATÉ 45 MM, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO - CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 475,40** Total Item: 23.770,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: BOLSA COLOSTOMIA, DESCARTÁVEL, DRENÁVEL, 63 MG - PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,67** Total Item: 283,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: EMBRAMED Modelo: EMBRAMED

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 3,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR - UNIDADE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 19,42** Total Item: 194,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: EMBRAMED Modelo: EMBRAMED

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 4,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR - UNIDADE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 19,42** Total Item: 194,20

Item: 6 Unidade: UND Marca: EMBRAMED Modelo: EMBRAMED

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 5,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR - UNIDADE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 19,42** Total Item: 194,20

Item: 7 Unidade: UND Marca: EMBRAMED Modelo: EMBRAMED

Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, POLIURETANO, Nº 0, OROFARÍNGEA, GUEDEL C/ CONECTOR EXTREMIDADE PROXIMAL E ORIFÍCIO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5,83</b>	Total Item: 58,30	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: EMBRAMED	Modelo: EMBRAMED
Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, POLIURETANO, Nº 000, GUEDEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5,83</b>	Total Item: 58,30	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: EMBRAMED	Modelo: EMBRAMED
Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, PVC RESISTENTE, JOGO COM 6 UNIDADES (Nº1, 2, 3, 4, 5 E 6), GUEDEL C/CONECTOR EXTREMIDADE PROXIMAL - UNIDADE			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 56,63</b>	Total Item: 566,30	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 04, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,52</b>	Total Item: 156,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 06, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 0,59</b>	Total Item: 354,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 08, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 0,65</b>	Total Item: 390,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 10, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,70</b>	Total Item: 210,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 12, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 0,78</b>	Total Item: 702,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 14, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,86</b>	Total Item: 258,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 16, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,89</b>	Total Item: 267,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: EMBRAMED	Modelo: EMBRAMED
Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 06, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 36,07</b>	Total Item: 7.214,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: EMBRAMED	Modelo: EMBRAMED



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 08, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 36,07</b>	Total Item: 7.214,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: EMBRAMED	Modelo: EMBRAMED
Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 10, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 36,07</b>	Total Item: 10.821,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: EMBRAMED	Modelo: EMBRAMED
Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 12, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 36,07</b>	Total Item: 10.821,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 04, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,54</b>	Total Item: 108,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 04, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,65</b>	Total Item: 130,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 06, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,60</b>	Total Item: 120,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 06, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,71</b>	Total Item: 142,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 08, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 0,66</b>	Total Item: 264,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 08, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 0,78</b>	Total Item: 312,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 10, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,68</b>	Total Item: 136,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 10, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,84</b>			Total Item: 168,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 12, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 0,71</b>			Total Item: 639,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 12, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,89</b>			Total Item: 178,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 14, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,75</b>			Total Item: 150,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 14, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,95</b>			Total Item: 190,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 16, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,80</b>			Total Item: 160,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 16, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,03</b>			Total Item: 206,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 18, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,87</b>			Total Item: 174,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 18, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,08</b>			Total Item: 216,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 20, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,89</b>			Total Item: 178,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 20, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,14</b>			Total Item: 228,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 22, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,93 Total Item: 186,00

Item: 40 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 22, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,14 Total Item: 228,00

Item: 41 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 04, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,59 Total Item: 177,00

Item: 42 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 06, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,63 Total Item: 189,00

Item: 43 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 08, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 350,00

Item: 44 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 10, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,73 Total Item: 1.460,00

Item: 45 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 12, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,78 Total Item: 1.560,00

Item: 46 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 14, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,81 Total Item: 243,00

Item: 47 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 16, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,95 Total Item: 285,00

Item: 48 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 18, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,98 Total Item: 294,00

Item: 49 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 20, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,03</b>	Total Item: 309,00	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL, Nº 22, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,09</b>	Total Item: 327,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 06, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,37</b>	Total Item: 874,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 08, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,37</b>	Total Item: 874,00	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 10, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 4,37</b>	Total Item: 1.311,00	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 10, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 6,15</b>	Total Item: 1.845,00	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 12, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 4,37</b>	Total Item: 2.185,00	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 12, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 6,23</b>	Total Item: 3.115,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 14, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 4,43</b>	Total Item: 1.329,00	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 14, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 6,15</b>	Total Item: 1.845,00	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 16, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 4,37</b>	Total Item: 2.185,00	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 16, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 6,23** Total Item: 3.115,00

Item: 61 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 18, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 1.311,00

Item: 62 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 18, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 6,15** Total Item: 3.690,00

Item: 63 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 20, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 4,43** Total Item: 2.658,00

Item: 64 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 20, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,15** Total Item: 1.845,00

Item: 65 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 22, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 1.311,00

Item: 66 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 22, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,23** Total Item: 1.869,00

Item: 67 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 24, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 1.311,00

Item: 68 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 24, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,15** Total Item: 1.845,00

Item: 69 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA UROPEN, EXTERNA, SONDA DE CAMISINHA, DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA - UNIDADE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,32** Total Item: 632,00

Item: 70 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 2,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 2,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 3,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 3,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 4,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 4,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 5,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 5,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 6,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 6,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 7,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 656,00	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 7,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 6,56**                      Total Item: 656,00

Item: 82      Unidade: UND                      Marca: SOLIDOR                      Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 8,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 6,56**                      Total Item: 131,20

Item: 83      Unidade: UND                      Marca: SOLIDOR                      Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 8,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 6,56**                      Total Item: 131,20

Item: 84      Unidade: UND                      Marca: SOLIDOR                      Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 9,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 6,56**                      Total Item: 131,20

Item: 85      Unidade: UND                      Marca: SOLIDOR                      Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 9,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 6,56**                      Total Item: 131,20

**LOTE 20**                      Quant.: 1                      Num: 014                      **Total: 63.464,50**

Item: 1      Unidade: UND                      Marca: MISSNER                      Modelo: MISSNER

Descrição: ESPARADRAPO, TECIDO IMPERMEÁVEL, 100 MM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA DE ZINCO, COR DA PELE, TECIDO DE ALGODÃO - UNIDADE

Quantidade: 1.200                      **Valor Unit.: 8,24**                      Total Item: 9.888,00

Item: 2      Unidade: UND                      Marca: MISSNER                      Modelo: MISSNER

Descrição: FITA ADESIVA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, INDICADOR TÉRMICO - UNIDADE

Quantidade: 500                      **Valor Unit.: 4,86**                      Total Item: 2.430,00

Item: 3      Unidade: UND                      Marca: MISSNER                      Modelo: MISSNER

Descrição: FITA ADESIVA BRANCA CIRÚRGICA, POLIÉSTER, BRANCA, 50 MM, 10 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO - UNIDADE

Quantidade: 600                      **Valor Unit.: 3,73**                      Total Item: 2.238,00

Item: 4      Unidade: UND                      Marca: MISSNER                      Modelo: MISSNER

Descrição: FITA ADESIVA MICROPORO, NÃO TECIDO DE VISCOSE RAYON, 50 MM, 10 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO - UNIDADE

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 4,87**                      Total Item: 1.948,00

Item: 5      Unidade: UND                      Marca: MISSNER                      Modelo: MISSNER

Descrição: FITA ADESIVA, MICROPORO, NÃO TECIDO DE VISCOSE RAYON, 100 MM, 10 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO - UNIDADE

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 6,32**                      Total Item: 2.528,00

Item: 6      Unidade: FR                      Marca: G-TECH                      Modelo: G-TECH

Descrição: FITA GLICOSÍMETRO C/ 50 FITAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 64,72</b>			Total Item: 16.180,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo: BALMAK	
Descrição: FITA MÉTRICA, POLIÉSTER E FIBRA DE VIDRO, ESCALA EM MM E POLEGADAS, AMBOS LADOS, 2 M				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 20,39</b>			Total Item: 203,90
Item: 8	Unidade: UND	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 10 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 69,58</b>			Total Item: 1.391,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 80,33</b>			Total Item: 803,30
Item: 10	Unidade: UND	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 127,87</b>			Total Item: 1.278,70
Item: 11	Unidade: UND	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 177,05</b>			Total Item: 3.541,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 40 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 218,43</b>			Total Item: 4.368,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 380,23</b>			Total Item: 7.604,60
Item: 14	Unidade: UND	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 80 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 453,04</b>			Total Item: 9.060,80
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 59.642,90</b>	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO	
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 0, COM AGULHA 4,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 111,65</b>			Total Item: 2.233,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO	
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 1-0, COM AGULHA, 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 111,65</b>			Total Item: 5.582,50
Item: 3	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO	
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 2-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 111,65</b>			Total Item: 2.233,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO	